8 HP-120MV black Gemix Гарнітура 5 шт. 149,10 745,50
9 HP-220MV black Gemix гарнітура 10 шт. 239,40 2 394,00

10 W-360 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 3 шт. 315,00 945,00

Разом: 16 657,20
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 10, на суму 16 657,20 UAH
Шістнадцять тисяч шістсот п'ятдесят сім гривень 20 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю